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% DIRECC!ON GENERAL DE AVIACION CIVIL ﬂN

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE.SERVICIOS :NsrlTuaé@dsJ SR Lt \%

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTG DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

DGAC-NA2-2019-1060-M-13-JZ-NA2-2019

FECHA DE SOLICITUD {(dd-mmm- aaaa)

S

18-JUNIO -3019- S

ZAMBRANO MOREIRA JACOB ELIAS
Cl 1303340200

VIATICOS x| MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
. DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR :
PUESTO QUE OCUPA:

ESPECIALISTA TRANSITO AEREQ 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
MANTA-PROVINCIA DE MANABI

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

NAVEGACION AEREA R-II

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hhimm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa)

HOQRA LLEGADA (hh:mm)

19-JUNIO-2019 08HOO

20-JUNIO-2019 17H30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE:

ASISTIR. A REUNION DE TRABAJO CON PERSONAL DGAC Y MTOP RELACIONADO A LOS TRABAJOS DE
RECONSTRUCCION DEL AEROPU'ERTO GRAL. ELOY ALFARO DE MANTA.

RMA DE LA O ELSK RVIDOR SO/UCITANTE

TRANSPORTE
TIPO TRANSPORTE NOMERE DE CUra SALIDA LLEGADA

B e ™ | TRANSPORTE FECHA HORA FECHA _ HORA
. dd-mmrm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhzmm
TERRESTRE DGAC GUAYAQUIL-MANTA 19-JUNIO-2019 08HOo0 19-JUNIO-2019 11H30
TERRESTRE DGAC MANTA-GUAYAQUIL 20-JUNIO-2019 14H00 20-JUNIO-2019 17H30

DATOS PARA TRANSFERENCIA ' '

NOMBRE DEL BANCO: TIPQO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
RUMINAHUI AHORROS 8102382500
FIEMADE : -\Rfs ”=NSABLE DE LA UNI A

SOLICIT ANTE

Za

" NOMBRE DE LA O EL SERV[DOR
ING. JACOB ZAMBRANO MOREIRA
ESPECIALISTA TRANSITO AEREO 1

“MOMBRE DEWA O ELRESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE
ING. JACOB ZAMBRANQO MQREIRA
ESPECIALISTA TRANSITO AEREQ 1

R FIRMA DELA AUTORIDAD NOM!NADORA 0 SU DELEGADO“

MNOTA: Esta solicitud deberd ser presentada parasu Autorizacién, con:por lo.menas72. haras d
antlapamén ‘al cumplimiento: 'de. los: servicios ' institucionales;: ﬁ:hm el caso- de. que po
necasn:ladﬁ lnst:tucmnalala Autnndad Nornmadora auturice .

y .
A -

‘0._‘ De. no -existir dlspcnhllrdad presupustana, tanto la sollatud como la. autorlzaqo
quedaran msubsustentﬁ : . . .

ol ~H mforma de Senm:Jos Ins::tu&onates deberé presantarse dentru def terrmno de

ra T
NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADQRA O 5U DELEGA

SR. PEDRO PLAZA MUNQZ
DIRECTOR REGIONAL I

diasde :umplndo el servicio institucional
F_sta prohibido conceder servicios mst:tuaonaies durante los dias de descansc obligatoria,.con
excepnon de |as Miximas Autoridades o de casos excepc:onales debxdarnentejushﬁcados porla
M&xma: Autorrdad o.su Delegadn :
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DIRECGON CENERAL GOBERNO
DE AVIACION GiviL DETODCS

Memorando Nro. DGAC-NAZ—ZGIQ—IOGO—M

Guayaquil, 18 de junie de 2019

PARA Sr. Pedro William Plaza Muifloz

Director Regional I

ASUNTO: Solicitud de comision de servicios a Manta.

De mi consideracion:

Con relacién a las coordinacicnes efectuadas con su autoridad, en lo que respecta a la
reumidn de frabajo que se dard con las antoridades de la DGAC v del MTOP, para tratar
temas relacicnados a los trabajos de la reconstruccidn del Aercpuerto Internacional Gral.
Eloy Alfarc de de Manta, asi como mantener reuniones de trabajo sobre aspectos técnicos
para €l equipamiento de la torrz de control y log Servicios de Navegacidn Aérea, salicito
a usted gefior Director Regional autorice licencia con remuneracidn al aeropuerto de
Manta para el Ing. David Burges, Lenin Maldonado y para el suscrito, desde el dia
miércoles 19 al jueves 20 de Junio del presente afio, adicicnalmente solicito un vehiculo
con su respectivo conductor.

Con sentimientos de distimguida consideracién.

LT

by

BGEBQ
IRECE

i

E)

’? ‘ ‘]?Ehas Zambrzno orefE
ESPE’GIALISTA EN TRANSIT® AEREO 1

Copia:
César Lenin Maldonado Vivanco
Analista CNS para la Navegacidén Aérea 1

Mauricio David Burgns Lopez
Técnjco CNS para la Navegaciin Aérea

Sra. Ing. Egma Rosaric Jadan Lozano
Analista Administrativo 3

Sr. Manuel Antonio Torres Alverado
Agsistente de Provesduria -

Sra. Sandra Gleria Agnilar Orellana
Seceretaria




DIRECTON GENERAL
DE AVIAQON O¥IL

Hoja de Rata
Fecha y hora generncidn:  2019-06-18 [5:51:19 (GMT-5)

Generadoe poc: Clemente Cristobal Pigargote Vasquez

Tnformacién del Docomento

No. Thoc.

Doew to: DGACNA2-2019-1060-M Referencia: -

Des Ing. Jacob Elfss Zambrans Moreira, Especialista en Trinsito Adreo Para: 3r. Pedrg William Plaza Mufioz, Direstar Regional

1, Direzcidn General de Aviacidn Civil I Direecidn General de Aviasidn Civil
_ - . .. Deseripdin

Asunto: Salicitud de comision de servicios & Manta. Anegoss -

Fecha 2019-06-18 (GMT-5) Fecha Registro: | 2015-06-18 (GMT-5)

Daocumenta;
Rata del docameria . {

Area De Fecha/Hora Actién Para 11;::! Comentarig-
NAVEGACION AEREA Sandra Glarin Agnijar 2019-06-18 L5:48:07 Resgenda o
REGION I Crelluna (DGAC) (GMT-5) o
NAVEGACION AERE A Jncob Elins Zombrana 2019-06-13 15:23:14 . Sondra Glern Aguiler 2 Favor meme prs solicimr
REGION T Moreir: (DGAC) (GMT-5) Reusigoar Orellana (DGAC) ermificneion da femdoz.
MAVEGACION AERES Jaeah Elins Zombrana 2019=06-13 15:22:30 Tntocmas Gind Larena Guers Cedefig 0 -
REGION I Moreir (DGAC) (GMT-5) (DGAC)
Pedm William Plasm Mufioz | 2008-06-13 [5:15:38 . Jaeob Flizy Zambrne .

DIRECCION REGIONAL T phrygat (GMT-5) Rensignar Marsicz (DUAC ] aworizada,
NAVEGACION AEREA Jagub Elfas Zambrang 2015-06-18 [4:59:51 Favin hanual de| : o
BREGION U Momin (DGAC) (GMT-5) Dacuments
NAVEGACION AEREA | Jacoh Blies Zambrena 20190618 14:59:37 . Pedro Willizm Blaz Mudaz P
REGION T Morsim (DGAC) (@MT-5) Regimo (DGAQ)

02163 ¥ Ay 10 S5 Agosto Cicige Postak 170402, Chils; - Etuwagar Yelblonc: 50332947400, ) ;
: .o veraziaconcivilgobed, - . o, T R
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DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVIC!OS
INSTITUCIONALES

DGAC-NAZ-2019-1060-M-13-12-NAZ-2012

FECHA DE INFORME (dd-mmm- aaaa)

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOCMBRES DE LA O EL SERVIDOR
ZAMBRANO MOREIRA ELIAS c.c. 1303340200

PUESTO QUE OCUPA:
ESPECIALISTA EN TRANSITO AEREQ 1

CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL
MANTA-PROVINCIA DE MANABI

NOWBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
NAVEGACION AEREA R-II

SERV!DORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: SR. DAVID BURGOS, ING. LENIN MALDONADO, 5R. STALIN VINCES (CHOFER)

INFORME. DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOQS

1. SALIDA 19-JUNID-2019 A LAS 08H45 Y RETORNOQ EL 20-JUNIC-201% A LAS 21H00
Labores realizados en la comision de servicios: ASISTIR REUNION_ DE TRABAJC CON PERSONAL DGAC Y MTOP RELACIONADO A LOS
TRABAIOS DE RECONSTRUCCION DEL AEROPUERTO GRAL. ELOY ALFARQ DE MANTA.

FECHA RAZON SOCIAL 1 FACTURA RUC VALOR
19-JUNI0-2019 MERA CEDERIQ KETY MALGORY 8851 1306925791001 16,00
19-JUNIO-2019 HOTEL SOL NACIENTE 17083 1203813610001 25,00
19-MARZO-2019 | LA CORVINA 64804 1302644016001 22,00

TOTAL $ 63,00

2. AUTORIZO PARA QUE SE ME DESCUENTE LOS VALORES NO JUSTIFICADQS EN LA COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES.

4

SALIDA LLEGADA NOTA
CECHA T Estos datos se refieren al tiempe efectivamente utilizado en el
dd-mmm-33a 19-JUNIQ-2019 20-JUNIO-2015 cumplimiento del “servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA rasidencia o trabajo habituales o del cumplimiente del servicio
hhemm 08H45 21H00 ( institucional segun sea ei cso, hasta su llegada de estos sitios.
v \ TRANSPORTE S ) .
TIPO DE SALIDA LLEGADA,
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-zaaaa hh:mm
TERRESTRE DGAC GUAYAQUIL-MANTA 19-JUUNIO-201S 08H45 159-JUNIOQ-2019 12430
TERRESTRE DGAC MANTA-GUAYAQUIL 20-JUNIO-2019 18H30 | 20-JUNIO-2019 21HO0

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pdblico, se deberz adjuntar obligatoriamente los pasesé bordo o boletos. i

OBSERVACIONES

FIRMA DE 9\/0 EL SERVIDOR hionmsmNADo [ \

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias

ﬁl’r/zk

! A\
n&e.—#&% ZAMBRANQ MORE%A

ESPECIALISTA TRANSITO AERE

NOMBRE:

del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e inclusc de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuandeo 2l cumplimiente de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacidn por escrito de la Mdxima Autoridad ¢ su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD

TS T P

INEJAECB ZAMBRANG MOREIRA
ESPECIALISTA TRANSITO AEREQ

NOMBRE:

SR. PEDRO PLAZA MUNOQZ
DIRECTOR REGIONAL il

NOMBRE:




GCONCESIONARIA NORTE CUNDRTE S:A;
ESTACTON DF PEAJE “Chiveria ‘
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca
Marengo Edif. Executive Beqter 0f .407
Sucursal: Guayaguil - Nobol ¥m 32.5

Av. Principal /M _ )
Contribuyente Especial Res.393
R.U.C.0991503331001

: 09:63:11
Fecha: 19/06/2019 Hora: 09:53:
Via: 3 Turno: 00009@?8
Factura No. 002-110-5723639

" RUC/CT: 9999999999999
Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero de cliente: N/A
Categoria: LIYIANG

Valor: $ 1.00
S IVA  0.00% 2 ?.88
VALOR TOTAL .
CLAVE: 1906201901099150:33310012002110005

723639000026431
- Consite sy factura: wiw.conortesa.com

. CONCESTON CONIRTE
TACION DE PEAJ

. I8 CADENA
MATRIZ: AYV. CONSTITUCION |00 AV JUAN TANCA

MARENGD EDTF IXECUTIVI CENTER OF 407

SUCURSAL : NOBOL-LA CADENA KH 73 AV PRINCIP
3/N

AL 8/

Contribuyenie Es eciia] Res, 393

i RdE: 09915033 ;1007
[ P

Fecha v Hora..: 2)- unio-; 119 19:14:28
Turna. ., .., .o 220062019 3000331
T el R
Nomﬁreé CONSUMTORR FTRAL

Numero Clientes 99999999t;399
Categorfa.....: 1

7181236987417
Consulte su factu-a en:
https://redfacturu,ec/frmlJginCITente.aspx

0|
3

2005201901099150333100120“4152000124718123
T RORTANT

CONCESION CONORTE
ESTACION DE PEAJE CADENA
MATRIZ: AV. CONSTITUCION 100 AV JUAN TANCA

MARENGD EDIF EXECUTIVE CENTER OF 407
SUCURSAL : NOBOL-LA CAGENA KM 73 AV PRINCIP

. AL BN .
Cnntrlhuyenta E%?ac1al Res. 393
RUC: 0991503331001
Viat,. ... 0.0 3
Fecha v Hora,.: 19—8un10—20j9 10:34:55
Turno.. ..., .. 0 31906201922700297
ractura Numero: 0041530001718424

RUCACE. ..., ...1 4999999999959

Nembre: CONSUMIDOR FINAL

Numero Cliente; 9993994999939
Categoria..... 2]

Valor.........: $1,00

JYA 0%, ,,.....: ¢ 0,00

VALOR TOTAL...: $1.00
CLAVE:190620190109915033310012004153@00118
4241236587411

Consulte sy Tactura en: Lo
https://redfactura.ec/frmLog1nCi1ente.aspx

"
2

19062019010591503331001 20041530001 18424123
. ROATAIL .

CONCESTONARIA NORTE CONORTE 8.4,
ESTACTON DE PEAJE "Chiveria"
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca
Marengo Edif. Executive Center OF . 407
sucursal: Guayaquil - Nobol Kp 32.5
Av. Principal S/N
Contribuyente Especial Res.393
R.U.C.0991503331001

Fecha: 20/06/2019 Hora: 19:58:39
Via: 105 Turno: 00032542
Factura No. 002-105-4695503

RUC/CI: 9939999990999
Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero de cliente: N/A
Categoria: LIVIAND
Valor:

$ 1.00
VA 0.00% $ 0.00
VALOR TOTAL $ 1.00
CLAVE: 200620190109915033310092002105004
05

13
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DRECCON GINERAL
DF AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-YMT-SX2-2019-0804-M

Manta, 21 de junio de 2019

PARA: Sr. Ing. Jorge Fabricio Guevara Mena
Analistz de Recursos Humanos 2

ASUNTOQ: Presentacién de Sr. Mauricio Burgos Lépez, Ing. César Maidonado Vivanco, Ing. Jacob
Zambrano Mareira y St. Stalin Vinces Santos por Servicios Institucionales en ATEA.

De mi consideracién;

Peor el presente comunico a usted, que Sr. Mauricio David Burgos Ldpez, Ing. César Lenin Maldonado
Vivance, Ing. Jaceb Elias Zambrano Moreira v Sr. Stalin [van Vinces Santos se presentaron en este
despacho en Camioneta CHEVROLET Dmax No. 444 placa GEA-1467, con el propésito de cumplir
servicios institucionales,

Actividad: Participar en reunién de trabajo con Autoridades y Servidores Priblicos DGAC en AIEA.
Fecha y Hora de Llegada a Manta: 19 de Junjo del 2019, a las 12:30 HL.
Fecha y Hora de Salida de Manta: 20 de Junio del 2019, a las 16:30 HL.

Atentamente,

Documents firmado electrénicamente

Ing. Adriano Rafael Zambrano Lopez
ADMINISTRADOR AERQPORTUARIO 3

Copia:
Ing. Jacob Elias Zambrano Moreira
Especialista en Trinsito Aéreo 1

Mauricio David Burges Lipez
Téenico CNS para la Navegacidn Aédrea

César Lenin Maldonado Vivanco
Analista CNS para la Navegacién Aérea 1

Sr. Stalin Ivan Vinces Santos
Chofer

Sra. Narcisa del Carmen Contreras Cervantes
Oficinista

Sra. Dilia Elizabeth Le6n Zambrano
Oficinista

Direccidn: Buenas Aires Oel1-53 y Av. 10 de Agosto - Cédige Pastal: 170402 / Quito - Scuadior « Teléfona: 593-2 294-7400
. 1

firmada electdni por Quipux . vnraviaciongivil.gob.es
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DIRECCON GINERAL
DF AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-NA2-2019-1084-M

Guayaquil, 21 de junio de 2019

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional IT

ASUNTOQ: Informe.

De mi consideracién;

Para los fines pertinentes informo a usted sefior Director, que en atencién a lo dispuesto
por la autoridad, se dio cumplimiento a la comisién de servicios institucionales, la misma
que se realizd del 19 al 20 de junio del 2019 en la ciudad de Manta. La comisién estuvo
integrada por personal del drea CNS v por el suscrito, con la finalidad de mantener
reuniones de trabajo con personal técnico y con Autoridades de la DGAC donde se
trataron diferentes temas relacionados con el proyecto de construccion del aeropuerto
internacional Eloy Alfaro de Manta.

v

n_l‘.‘RErj 3 o

D

ESPECIALISTA EN TRANSITO

Copia:
Sra. Sandra Gloria Aguilar Orellana
Secretaria

- Dirgcxidn: Buetos Aires Oel-53 y Av, 10 e Agosto - Cadige Postal: 170402 / Quilo - Scuader « Teldfonn: 583-2-294-7400

e aviacioncvil. goblec

" Qocumante ganerado por Quipux

1/1



VALOR DE
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Direccién: .A‘reliza Zabala s/n
Teléf.: 05 2 380-470
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RAGIENTE

PARRALES ALVARADO SONIA ALEXANDRA

FACTURA

Autorizacion $.R). 1124828327

se 00017083
j ¥ m ) o ‘?

oy HOTE

R.U.C. 1303813610001

Manta - Ecuador
DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

Fecha de Emision:
Cliente: ~ = 2 ﬁf o : SR e A N
Trei L
Direccion: Lj"?r" &7 -
- u . . _ 1 . g )_‘ —
RU.CICH: [ %o ?7 3) &L« (LR D, L WA
CANT. \ DESCRlPClON l V. UNIT. \ V. TOTAL

_SUBTCTAL 12%

)j SUBTOTAL 0%

DESCUENTO %

Bl CONF
RECIB[ CONFORME | SUB-TOTAL

ety

WA 12%

VALOR TCTAL USD
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